
 

 

 

お客様 各位                                  

2018 年 10月 

ニプロ株式会社 

 

 スミスメディカル社製「メコノムドレープ」 
販売終了のお知らせ 

 

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、長年に渡りご愛顧頂いておりました、スミスメディカル社製「メコノムドレープ」におきまして、在

庫限りで販売終了となりますことをお知らせ致します。 

現在ご愛顧頂いているお客様方には、ご不便をお掛けし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

商品コード 発注用コード 商品名 

42-159 NW2IJ2030JAK メコノムドレープ 

42-163 NT1212AD メコノムドレープ 

    ●販売名：メコノムドレープ  ●承認番号：13B1X10107000002 

 

 

 

不明な点がございましたら、弊社営業担当者へご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

対象商品・対象モデル 


